1

2

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.07.2023                                                                                    № 545

	О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 26.12.2022 №1324

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 4 статьи 2 Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными и бюджетными учреждениями города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 11.03.2019 № 223:
1. Внести в значения коэффициентов выравнивания, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 26.12.2022 №1324, следующие изменения:
1) в графе 3 строки 8 цифры «0,06046233615» заменить цифрами «0,06273332754»;
2) в графе 3 строки 10 цифры «0,07488681443» заменить цифрами «0,07697241376»;
3) в графе 3 строки 14 цифры «0,2184868940» заменить цифрами «0,2205403970».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf